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گزارش کوتاه

سیدعلی بلند نظر
روزنامه‌نگار

مصدومیت نگران‌کننده نینجا

یک سال شکست‌ناپذیری کهکشانی‌ها
در هفته هفتم مسابقات لالیگا، تیم رئال مادرید 
در شب درخشش مهاجمان خود با نتیجه سه بر 
دو از سد میهمان خود دپورتیوو آلاوز گذشت. رئال 
در نیمه اول این مسابقه، همان عملکردی را داشت 
که هواداران منتظر آن بودند و باز هم تمام ارکان 
هجومی تیم یعنی امباپه، بلینگام، وینیسیوس و 
رودریگو روی گل‌های این تیم مستقیماً اثرگذار 
بودند. نکته نگران‌کننده برای رئال در این دیدار 
اما وضعیت نه‌چندان قابل‌قبول تیم پس از انجام 
شدن تعویض‌ها در دقایق پایانی مسابقه بود. 
جایی که پس از حضور وایخو در زمین، استحکام 
خط دفاعی رئال مادرید از بین رفت و آلاوز در ۱۰ 
دقیقه پایانی مسابقه، دو بار گلزنی کرد. اتفاقی که 
پس از ۸۰ دقیقه خوب و مطمئن، رئال را در شرایط 
خطرناکی قرار داد اما شاگردان آنچلوتی از این مانع 
نیز برای تعقیب بارسلونا در کورس قهرمانی لالیگا 
عبور کردند. رکورد شکست‌ناپذیری رئال مادرید 
در لالیگا، حالا به ۳۹ بازی متوالی رسیده است 
که بهترین رکورد این تیم در تاریخ لیگ اسپانیا 
محسوب می‌شود. جدال بعدی رئال مادرید در 
لیگ با اتلتیکومادرید خواهد بود؛ آخرین باشگاهی 
که یک سال و دو روز قبل، موفق به شکست دادن 
رئال در لالیگا شد و شهرآورد مادرید، عیار واقعی 
تیم پرستاره این فصل رئال را مشخص می‌کند، آن 
هم در رقابتی بدون حضور کیلیان امباپه به دلیل 
آسیب‌دیدگی جدی از ناحیه استخوان ران پای 
چپ، سه هفته رئال مادرید را همراهی نخواهد کرد. 
باشگاه رئال مادرید نیز در بیانیه‌ای رسمی، غیبت 
امباپه در دیدار با اتلتیکومادرید را تأیید کرده است.

برنامه بازی

پیروزی تیم 416 میلیون پوندی

کسی حریف تیم ب چلسی نیست
مربی بایرن زیر ذره‌بین

آتش‌بازی کمپانی

تیمی که انزو مارسکا برای دیدار با تیم دسته چهارمی بارو در 
دور سوم جام اتحادیه به زمین فرستاد و 11 تغییر نسبت به 
دیدار قبلی در آن ایجاد شده بود، شباهتی به تیم‌های ب 
باشگاه‌ها نداشت. تیمی که با 415/8 میلیون پوند بسته 
شده باید در این بازی برتر باشد و این برتری در برد 5 بر صفر 

در استمفوردبریج مشهود بود.
کریستوفر انکونکو که با 52 میلیون پوند به چلسی 
آمده، هت تریک کرد و دیگر بازیکنانی که در خط 
حمله شروع کردند، شامل میخایلو مودریک 89 میلیون 
پوندی، پدرو نتوی 54 میلیون پوندی و ژوائو فلیکس 
46/3 میلیون پوندی می‌شد. از نیمکت ذخیره‌ها هم، 
بن چیلول برای نخستین بار در این فصل بازی کرد بعد 
از تابستانی که چلسی برایش به دنبال مشتری بود و 
ناکام ماند، این مدافع چپ 50 میلیون پوند برای چلسی 
خرج برداشته است. باید آفرین گفت به هواداران 
میهمان که می‌دیدند تیم‌شان در برابر عمق نیمکت 
چلسی حرفی برای گفتن ندارد اما از حمایت تیم‌شان 
دست برنداشتند؛ آنها که فاصله 900 کیلومتری را طی 
کرده بودند و با اعلام اسامی دو تیم تسلیم سرنوشت 
شده بودند. ابتدا هت‌تریک انکونکو، بعد ضربه 
ایستگاهی ژوائو فلیکس که به گل به خودی دروازه‌بان 

میهمان، پل فارمن تبدیل شد و نتو هم گل آخر را زد.
اگر چلسی می‌خواهد مثل فصل قبل تا فینال جام اتحادیه 
برود، آزمون‌های سخت‌تری در راه است. مارسکا به تمجید 
از تیمش پرداخت و استیفن کلمنس مربی بارو گفت: »وقتی 
برای بازی آماده می‌شوی، نمی‌دانی چلسی چه تیمی را راهی 
میدان می‌کند اما می‌دانی هر چه هست خوب است. فاصله 
خیلی زیاد است، من حواسم به بازی بعدی در لیگ دو )سطح 

چهارم فوتبال انگلیس( است.«
انکونکو بعد از زدن گل سوم، شادی گل معمول خود را انجام 
 داد و بادکنک آبی را از جورابش درآورد و باد کرد تا حضور در 
تیم ب چلسی را جشن بگیرد که همه آرزوی داشتنش را دارند.

هر قدم از مربی بایرن مونیخ بشدت زیر ذره‌بین است. 
استعداد ونسان کمپانی برای اینکه باشگاه باواریایی به روزهای 
پرافتخار برگردد، اهمیت زیادی دارد. راه شاید پرفریب باشد و 
مقایسه با مربی سلف خوش یمن نیست. در دنیای فوتبال، 
وقتی چهره جدیدی می‌آید، مقایسه اجتناب‌ناپذیر است. 
وقتی این چهره جدید در یکی از قدرتمندترین تیم‌های 
آلمان و اروپا باشد، فشار برای اینکه بایستد و عملکردی 
بهتر از مربی قبلی داشته باشد، بیشتر می‌شود. بعد از 
فصل فاجعه‌بار بایرن مونیخ با توماس توخل که در رده 
سوم قرار گرفتند و جامی به دست نیاوردند، به سراغ مربی 
بلژیکی رفته‌اند و جای تعجب ندارد که هر حرکتی از او را 

زیر نظر دارند.
تازه ابتدای فصل است، فقط شش بازی رسمی انجام شده 
و تیم کمپانی هر شش تا را برده. در بوندس‌لیگا چهار برد 
داشتند با 16 گل زده و تنها سه گل خورده. بایرن توخل هم 
سه بازی اولش را در لیگ فصل قبل برده بود، در هفته چهارم 
اولین آزمون واقعی پیش روی تیم قرار گرفت و با بایرلورکوزن 
ژابی آلونسو 2 بر 2 مساوی کردند. آیا کمپانی می‌تواند این 
شروع فوق‌العاده را ادامه دهد یا نه، کارشناسان می‌گویند 
بازی شنبه با لورکوزن می‌تواند نقطه عطف فصل تیم باشد.
بر خلاف فصل قبل، لورکوزن به خاطر تفاضل گل بهتر در 

صدر جدول نیست و بایرن از نظر امتیاز و تفاضل گل بهتر 
است ضمن اینکه تیم آلونسو یکی از آسیب‌پذیرترین خطوط 
دفاعی لیگ را دارد و تنها سه تیم بیشتر از 9 گل این تیم در 

لیگ آلمان خورده و آمار دفاعی بدتری دارند.
آخرین دیدار دو تیم را لورکوزن 3 بر صفر برد تا توخل و تیمش 

را تا آخر فصل در رده‌های بعدی قرار دهند.
پیروزی در بازی شنبه بایرن را به این باور می‌رساند که 
می‌تواند با کمپانی آرزوهای بزرگی را در سر بپروراند اما 
باخت یعنی تیم فرق زیادی با سال گذشته نداشته اگر 
درخشش انفرادی هری کین نباشد. کمپانی فرصتی طلایی 
دارد برای اینکه به منتقدان بی‌تجربگی‌اش در بوندس لیگا 
توانایی خود را ثابت کند. او تا اینجای کار در مسیر درست 
قدم برداشته اما خیلی زود است که بخواهیم او و تیمش را 

موفق تلقی کنیم.

فصل  آخر  تا  احتمالاً  منچسترسیتی 
مؤثرترین بازیکن خود، رودری را در اختیار 
نخواهد داشت. 10 ماه از آخرین باخت تیم 
پپ گواردیولا در لیگ برتر با حضور هافبک 
اسپانیایی می‌گذرد و فصل قبل بدون او سه 
تا از چهار بازی را باختند. سیتی چطور با نبود 
او کنار می‌آید و آیا این مصدومیت در تعیین 
قهرمان این فصل لیگ برتر مؤثر است؟ در 
این گزارش به پنج مصدومیت تعیین‌کننده 

در قهرمانی لیگ برتر اشاره می‌کنیم.
 

روی کین، فصل 1997-1998
منچستریونایتد به عنوان مدافع عنوان 
قهرمانی با تهدید جدیدی از سوی آرسنال 
در‌حال پیشرفت، روبه‌رو شده بود. تیم 
شمال لندن زیر نظر آرسن ونگر به یک 
قدرت تبدیل شده بود و وقتی در اواخر 
سپتامبر کاپیتان منچستریونایتد، روی کین 
به دلیل پارگی رباط صلیبی از ادامه فصل 
باز ماند، تنها یک امتیاز اختاف دو تیم بود. 
تیم سرالکس فرگوسن ابتدا با نبود مؤثرترین 
بازیکن لیگ برتر در آن برهه کنار آمد و 12 
امتیاز از آرسنال جلو افتاد. البته آرسنال سه 
بازی عقب افتاده داشت و با برد یک بر صفر 
در اولدترافورد عملیات بازگشت را رقم زد. 
تساوی‌های خانگی برابر لیورپول و نیوکاسل، 
یونایتد را عقب انداخت و در نهایت با یک 
امتیاز اختلاف نسبت به آرسنال قهرمانی را 
از دست داد. فصل بعد کین کاپیتان تیم در 
قهرمانی تاریخی سه‌گانه شیاطین سرخ بود.

ادواردو، فصل 2007-2008
زمین  به  سفر  از  قبل  تا  آرسنال 
ر  و د ی  و ر یه  ر فو ر  د م‌سیتی  بیرمنگا
افتاده و یک تیم هیجان‌انگیز بعد از 
شکست‌ناپذیران شکل گرفته بود. در 26 
بازی ابتدایی تنها یک باخت داشتند و 
با پنج امتیاز اختلاف در صدر بودند اما 
یک بازی پرحادثه و یک تکل خشن که 
به شکستن پای ادواردو انجامید، آرسنال 
22 حضور در  را مات کرد. ادواردو در 
ترکیب اصلی آرسنال 12 گل زده اما ماهیت 
مصدومیت تیم کم‌تجربه آرسنال را از 
پا درآورد. گل مساوی بیرمنگام در اواخر 
بازی باعث شد آرسنال امتیاز از دست 
بدهد و سه بازی بعدی را هم مساوی 
کردند قبل از اینکه به چلسی ببازند و 
یک فصل امیدوارکننده پایان تلخی برای 

توپچی‌ها داشت.
 

فرناندو تورس، فصل 2008-2009
امیدهای لیورپول برای پایان دادن به 
طلسم ناکامی در لیگ برتر به ساق‌های 
تورس و استیون جرارد بسته بود. فرم 
فوق‌العاده این دو، قرمزها را به جمع 
مدعیان آورده بود و در فصل قبل این دو 
روی هم 54 گل و 23 پاس گل داشتند. تیم 
رافائل بنیتس در این فصل می‌توانست 
بهتر باشد و تنها دو باخت داشت تا 
تمام فصل دنبال منچستریونایتد باشد. 
اما هر دو ستاره تیم درگیر مصدومیت 
شدند و تنها 14 بار در لیگ برتر در کنار 
هم در ترکیب اصلی قرار گرفتند. هر 
دو در بازی مقابل منچستریونایتد و رئال 
مادرید درخشیدند و ثابت کردند نبودشان 
چه ضربه‌ای به لیورپول زده. قرمزها در 
نهایت با چهار امتیاز اختلاف نسبت به 

قهرمان دوم شدند.

ویرجیل فان دایک، فصل 2020-2021
لیورپول فصل را درحالی شروع کرد که 
به انتظار 30ساله برای قهرمانی لیگ 
برتر پایان داده و با 99امتیاز دومین تیم 
تاریخ لیگ برتر در کسب امتیاز شده بود. 
بجز شکست سنگین برابر استون‌ویلا، 
شروع قدرتمندی در دفاع از عنوان 
قهرمانی داشته و از چهار بازی 9 امتیاز 
گرفته بودند قبل از آنکه فاجعه در زمین 
اورتون شکل بگیرد. فان دایک در برخورد 
با جردن پیکفورد دچار مصدومیت رباط 
صلیبی شد تا لیورپول در ادامه کار ستون 
موفقیت‌هایش را در اختیار نداشته باشد. 
ابتدا خوب بود و تا کریسمس صدرنشین 
بودند اما سال جدید همه چیز را به هم 
ریخت. برنلی به شکست‌ناپذیری لیورپول 
در آنفیلد بعد از 68 بازی پایان داد و بعد 
شش بازی خانگی پیاپی باختند. تیم 
یورگن کلوپ در شش بازی از هفت بازی 
از سوم فوریه تا هفتم مارس بازنده شد و 
فقط تحول آخر فصل باعث شد سهمیه 

لیگ قهرمانان را بگیرند.
 

ویلیام سالیبا، فصل 2022-2023
بازگشت سالیبا از حضور قرضی در مارسی و 
همکاری او با گابریل در قلب دفاع، آرسنال را 
به جمع مدعیان آورد. توپچی‌ها برتری قابل 
توجهی نسبت به منچسترسیتی به دست 
آوردند اما با مصدومیت کمر سالیبا در دیدار 
اسفند مقابل اسپورتینگ لیسبون فصل 
آرسنال خراب شد. او 11 بازی را از دست داد و 
آرسنال تنها دو بار کلین‌شیت کرد تا هشت 

امتیاز برتری در صدر از بین برود. 
باخت 4 بر یک در زمین سیتی تقریباً رؤیای 
قهرمانی را از بین برد و یک رکورد نامطلوب 
به نام تیم میکل آرتتا ثبت شد؛ 248 روز 

صدرنشینی بدون قهرمانی.

گزارش یک

باخت به میلان می‌تواند برای اینتر عالی باشد 
اگر اعتماد به نفس کاذب شکل گرفته در تیم 
را از بین ببرد. اینتر تا قبل از دربی یکشنبه 
شب در سن‌سیرو برچسب مدعی بزرگ را 
داشت. نه فقط به خاطر اینکه شش دربی 
قبلی مقابل میلان در رقابت‌های مختلف را 
برده بود، بلکه به خاطر اینکه دو تیم شروع 
بسیار متفاوتی در لیگ قهرمانان این فصل 
داشتند؛ میلان به شکست تحقیرآمیز 3 بر 
یک در خانه مقابل لیورپول تن داده بود اما 
اینتر در زمین منچسترسیتی، بهترین تیم 
حال حاضر اروپا، به تساوی بدون گل رسیده 
بود. نباختن برابر تیم ترسناک پپ گواردیولا 
خود پیروزی بود، علاوه بر آنکه اینتر با تمام 
وجود یک بازی فوق‌العاده برابر سیتی به 
نمایش گذاشت. باخت میلان اما نشان 
می‌داد راهی سخت و طولانی با پائولو فونسکا 

پیش روی تیم است. اما همین بازی سخت 
الهام بخش روسونری شد و نمایش میلان 
در دربی با بازی مقابل لیورپول از زمین تا 
آسمان فاصله داشت. برای اینتر هم می‌توان 
این را گفت اما به عکس. اینتر که مقابل 
سیتی منسجم، فشرده و سازمان‌یافته بازی 
کرده بود، برابر میلان کم‌انرژی بود و فضای 
زیادی بین خطوط به میلان داد. گفتنش 
آسان نیست اما واقعیت این است که اینتر 
کمی مغرور شده بود. بازی در زمین سیتی، 
اینتر را به عنوان یکی از قوی‌ترین تیم‌های 
اروپا جا انداخته بود و شاید این منجر شد 
به اینکه تیم شاید ناخودآگاه فکر کند که 
نیازی به اثبات توانایی‌هایش برابر میلان 
ندارد. روسونری به خوبی اینتر را مجازات 
کرد، برد 2 بر یک به درستی برتری میهمان 
و شایستگی‌اش برای پیروزی را بازتاب 

نمی‌دهد اما می‌تواند درس خوبی برای 
میزبان باشد. نراتزوری به خوبی متوجه 
شده برابر هر حریفی که روی کاغذ آسان‌تر 
است، باید تمام تلاشش را بکند و به دنبال 

نتیجه باشد.
 

بدترین شروع اینزاگی
اینترمیلان از پنج بازی ابتدایی خود در این 
فصل هشت امتیاز گرفته و این بدترین 
شروع در چهار سال کار با سیمونه اینزاگی 
است، برای همین مدیران باشگاه و جوزپه 
ماروتا مدیر عامل تیم جلسات تمرین را زیر 
نظر دارند و با اینزاگی هم دیدار کرده‌اند تا 
شرایط را بررسی کنند. مقامات نراتزوری 
عادت دارند قبل و بعد از بازی‌ها با مربی 
دیدار کنند و اگرچه اینتر شرایط بحرانی 
ندارد اما برخی انتقادها به اینزاگی وارد است 

از جمله اینکه برخی بازیکنان از آمادگی کامل 
برخوردار نیستند و استفاده مربی از سیستم 
چرخشی و آوردن بازیکنان جایگزین موفق 

نبوده. گاتزتا در ادامه گزارش خود از اطمینان 
اینزاگی به موفقیت در این فصل اشاره کرده 
و اینکه تیم می‌تواند در بازی‌های پیش‌رو 

که از شنبه با دیدار در زمین اودینزه شروع 
می‌شود، امتیازات از دست رفته را جبران 

کند.

محمدرضا رحیم پور / روز گذشته رافائل واران بعد 
از سپری کردن یک دوران فوتبالی درخشان در قاره 
اروپا، پایان دوران حرفه‌ای خود را در شبکه‌های 

کرد. اعام  اجتماعی 
او در خصوص این خداحافظی گفت: »می‌گویند 
همه چیزهای خوب باید به پایان برسد و اکنون با 
 غرور فراوان و احساس موفقیت، بازنشستگی خود را 

در 31 سالگی اعلام می‌کنم.«
در کارنامه این مدافع فرانسوی، قهرمانی جام جهانی 
2018 و 4 بار فتح لیگ قهرمانان اروپا با رئال مادرید 

به چشم می‌خورد. واران 360 بازی برای رئال مادرید 
انجام داد و یک دهه درخشان را در پایتخت اسپانیا 
تجربه کرد. او با پیراهن سفید رئال 18 جام از جمله 
سه قهرمانی لالیگا و چهار قهرمانی لیگ قهرمانان 
اروپا را به دست آورد تا اینکه در سال 2021 با تیم لیگ 

برتری منچستریونایتد قرارداد امضا کرد.
واران علاوه بر اینکه در دوران باشگاهی خود ستون 
خط دفاعی تیم رئال بود و تجربه بازی در کنار 
سرخیو راموس او را به یک رهبر واقعی کرده بود، در 
تیم ملی فرانسه نیز با استفاده از این خصوصیات 

توانست نقش کلیدی در موفقیت‌های خروس‌ها 
داشته باشد. 

رافا واران، فرانسه را به یک قهرمانی درخشان در 
جام جهانی 2018 رساند تا نامش در هر تیمی با 
کسب قهرمانی همراه شود. او رهبری قوی برای 
ع دفاع مرکزی  دیدیه دشان و شروع کننده بلامناز
در حماسه روسیه بود. رافا واران بعد از حضور 
درخشان در تیم رئال و کسب دسیما در سال 2014 
با 21 سال سن به جوان‌ترین کاپیتان تاریخ تیم ملی 

این کشور تبدیل شد. 
واران اولین بازی خود برای تیم ملی فرانسه را در سال 
2013 تجربه کرد و 93 بازی ملی انجام داد، قهرمانی در 
جام جهانی 2018، لیگ ملت‌ها در سال 2021 و صعود 
مجدد به فینال جام جهانی در سال 2022 از جمله 
موفقیت‌های بزرگ رافائل در پیراهن خروس‌ها 

بود. در نهایت هم این مدافع پس از جام جهانی 
2022 قطر، چهار سال پس از ایفای نقش کلیدی در 
پیروزی فرانسه در روسیه، از بازی‌های بین‌المللی 

بازنشسته شده بود.
واران علی‌رغم روز‌های نه چندان خوب شیاطین 
سرخ اما در این تیم هم موفق به کسب جام شد و 
در طول حضور در تئاتر رؤیا‌ها 95 بازی برای یونایتد 
در سه فصل انجام داد و جام اتحادیه و جام حذفی 
را به دست آورد، اما دوران حضور او در اولدترافورد 
به دلیل مصدومیت کوتاه شد. او در سال 2024 
از شیاطین سرخ جدا شد و به عنوان بازیکن آزاد 
به تیم تازه صعود کرده کومو در سری آ پیوست اما 
بعد از تنها یک بازی، در جام حذفی ایتالیا، دچار 
مصدومیتی شد که تصمیم گرفت کفش‌های خود 
را آویزان و برای همیشه از فوتبال خداحافظی کند. 

تاوان غرور و ضعیف شمردن حریف

درس دربی برای نراتزوری

رافائل واران در 31 سالگی بازنشستگی خود را اعلام کرد

همه چیزهای خوب باید به پایان برسد

پنج مصدومیت مؤثر در کورس قهرمانی لیگ برتر

جام‌های ضرب‌دیده

لیگ اروپا
پنجشنبه 5 مهر 1403

20:15 � ������������������������� فنرباغچه – یونیون سن‌ژیلواز
20:15 � ������������������������������������������� مالمو – رنجرز 
22:30 � آژاکس – بشیکتاش������������������������������������
22:30 � ������������������������������������������� براگا – مکابی 
22:30 � فرانکفورت – ویکتوریا پلزن����������������������������
22:30 � اف‌سی‌اس‌بی – آر‌اف‌اس�����������������������������
22:30 � ������������������������������������ لیون – المپیاکوس
22:30 � ������������������������������������� رم – اتلتیک بیلبائو
22:30 � ���������������������������������������� تاتنهام – قره‌باغ

 
لیگ برتر انگلیس
شنبه 7 مهر 1403

15:00� ������������������������������� نیوکاسل – منچسترسیتی 
17:30������������������������������������� آرسنال – لسترسیتی
برنتفورد – وستهام����������������������������������������17:30
17:30����������������������������������������� چلسی – برایتون
17:30�������������������������������� اورتون – کریستال‌پالاس
ناتینگام فارست – تاتنهام��������������������������������17:30
ولورهمپتون – لیورپول�����������������������������������20:00

یکشنبه 8 مهر 1403
16:30����������������������������������� ایپسویچ – استون‌ویلا
19:00� منچستریونایتد – تاتنهام��������������������������������

 
بوندس‌لیگا آلمان
جمعه 6 مهر 1403

22:00���������������������������������������� دورتموند – بوخوم
شنبه 7 مهر 1403

مونشن گلادباخ – اونیون برلین�������������������������17:00
17:00������������������������������������ فرایبورگ – سن‌پائولی
17:00������������������������������������� ماینتس – هایدنهایم
17:00�������������������������������������� لایپزیش – آگسبورگ
ولفسبورگ – اشتوتگارت����������������������������������17:00
20:00������������������������������� بایرن‌مونیخ – بایرلورکوزن

یکشنبه 8 مهر 1403
17:00���������������������������� هولشتاین کیل – فرانکفورت
19:00� هوفنهایم – وردربرمن������������������������������������

 
لالیگا اسپانیا

پنجشنبه 5 مهر 1403
20:30� ������������������������������������� اسپانیول – ویارئال 
20:30� ���������������������������� لاس‌پالماس – رئال بتیس 
20:30� ����������������������������� سلتاویگو – اتلتیکومادرید 

جمعه 6 مهر 1403
22:30��������������������������������� رئال وایادولید – مایورکا

شنبه 7 مهر 1403
15:30� ������������������������������������������ ختافه – آلاوس
17:45������������������������������������� رایووایکانو – لگانس
20:00��������������������������������� رئال سوسیداد – والنسیا
22:30�������������������������������������� اوساسونا – بارسلونا

یکشنبه 8 مهر 1403
15:30� �������������������������������������� سلتاویگو – خیرونا
17:45������������������������������������ اتلتیک بیلبائو – سویا
رئال بتیس – اسپانیول�����������������������������������20:00
22:30���������������������������� اتلتیکومادرید – رئال‌مادرید

دوشنبه 9 مهر 1403
22:30���������������������������������� ویارئال – لاس پالماس

 
سری A ایتالیا

جمعه 6 مهر 1403
22:15� ��������������������������������������������� میلان – لچه

شنبه 7 مهر 1403
اودینزه – اینتر���������������������������������������������16:30
19:30������������������������������������������ جنوا – یوونتوس
22:15� ������������������������������������������ بولونیا – آتالانتا

یکشنبه 8 مهر 1403
14:00� ��������������������������������������������� تورینو – لاتزیو
کومو – ورونا�����������������������������������������������16:30
رم – ونتسا�������������������������������������������������16:30
امپولی – فیورنتینا�����������������������������������������19:30
22:15� ����������������������������������������� ناپولی – مونتسا

دوشنبه 9 مهر 1403
22:15� ������������������������������������������� پارما – کالیاری


